UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UNC
CANOINHAS – CONCÓRDIA – CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO – RIO NEGRINHO

Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 – Caixa Postal, 111 PABX/FAX: (047) 3641-5500 - CEP: 89.306-076 - Mafra – SC
Mantida pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - FUNC - CNPJ: 83.395.921/0001-28

EDITAL Nº. 180/2025 - CPS/A

Dispõe sobre a homologação das inscrições do Processo
Seletivo para contratação de Técnicos Administrativos -
Assistente Administrativo I / Comunicação e Marketing, para o
quadro de pessoal da UNC, Campus Mafra, e dá outras
providências.

A Comissão do Processo Seletivo - CPS, nomeada pelo Edital de Processo

Seletivo UNC 1655/2025 Reitoria, no uso de suas atribuições,

RESOLVE,

1.   Publicar a Homologação das Inscrições do Processo Seletivo para

contratação de Técnicos Administrativos - Assistente Administrativo I / Comunicação e

Marketing, para o quadro de pessoal da UNC, Campus Mafra, constante no ANEXO

ÚNICO, nos termos do Edital UNC 1655/2025 Reitoria.

2. A relação de inscrições indeferidas consta no ANEXO ÚNICO.

Publique-se e cumpra-se.

Mafra, SC, 18 de setembro de 2025.

Alessandra Wagner Jusviacky
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UNC
CANOINHAS – CONCÓRDIA – CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO – RIO NEGRINHO

Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 – Caixa Postal, 111 PABX/FAX: (047) 3641-5500 - CEP: 89.306-076 - Mafra – SC
Mantida pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - FUNC - CNPJ: 83.395.921/0001-28

ANEXO ÚNICO

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME CAMPUS / LOCAL CARGO MOTIVO

245.627 Ottoniel Ricardo Olenik Neumann
Mafra / Setor de

Comunicação e Marketing
Assistente Administrativo

I - Web Designer
Item 3.2 alíneas de “c” a “g” do Edital UNC

1655/2025 Reitoria

		2025-09-18T18:55:28-0300
	ALESSANDRA WAGNER JUSVIACKY:07714243961